Le Dossier d'Appel d'Offres peut être retiré aux heures ouvrables à la Commune de Maroua l®' située à côté de la station
Total Domayo dès pubiicafion du présent avis, contre présentation d'une quittance de versementau Trésor Public d'une
somme non remboursable de soixante quinzemille (75000) francs CFA payable à la Recette Municipale de la Commune de
Maroua 1«.

8. Cautionnement Provisoire
Chaque soumissionnaire de^ra joindre a -ses pieees adminisirgiii/es. un cautionnement provisoire délivre par ufi
élablissemeni bancaire de premier ordre ou compagnie d'assurances agréé par le Ministère en charge des Finances dont ig